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Ve AKP Nihal Olçok'a karşı Cevat Olçok'u sahaya sürdü

Cevat Olçok'un “AK Parti ile çalışmalara başladık açıklaması” AKP'nin Nihal
Olçok'a karşı Cevat Olçok'u sahaya sürdüğü yorumlarına neden oldu.

15 Temmuz FETÖ’cü darbe girişiminde hayatını kaybeden, uzun yıllar AKP’nin reklam çalışmalarını yürüten Erol Olçok’un
kardeşi Cevat Olçok “AK Parti ile çalışmalara başladık" açıklamasında bulundu. Bu açıklama, AKP'nin Nihal Olçok'a karşı
Cevat Olçok'u sahaya sürdü yorumlarına neden oldu.

Son günlerde, Olçok ailesi, Nihal Olçok’u yaptığı açıklamaları nedeniyle eleştirmişti. Olçok ailesi, FETÖ'nün 15 Temmuz
darbe girişiminde şehit olan Erol Olçok'un, Nihal Olçok ile 2013'te anlaşmalı boşandığını belirtmiş ve Olçok soyadını
kullanmaması gerektiğini ifade etmişti.

Nihal Olçok ise “Soyadımdan vazgeçmeyeceğim. Bugün söylediklerimi başından beri söylüyordum. Ayrıca söylediklerimi
de ‘Olçoklar’ adına söylemiyordum. Söylediklerimi bireysel olarak, ‘Nihal’ olarak söylüyordum” diye yanıt vermişti. Cevat
Olçok da Intagram hesabından yaptığı paylaşımla aile olarak “Cumhurbaşkanı Erdoğan'ın yanındayız” mesajı veren bir
fotoğraf paylaşmıştı. Erol Olçok'un en küçük oğlu Emir Olçok da sosyal medya hesabından Erdoğan'lı fotoğrafları
paylaşarak "Biz,dün neysek bugün de oyuz." demişti.
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FETÖ DESTEKÇİLERİ HÂLÂ DEVLET KADEMESİNDE

Öte yandan Cevat Olçok’un “AK Parti ile çalışmalara başladık" açıklaması ve Nihal Olçok’un da Times gazetesine verdiği
röportaj dikkat çekti.

BBC’nin aktardıklarına göre, Times’a konuşan Nihal Olçok, Hannah Lucinda Smith imzalı haberde, “Türkiye'nin yeni bir
siyasi söyleme ihtiyacı var. Ülke iyi gidiyor olsa da bu daha da iyi olamayacağı anlamına gelmiyor" ifadelerini kullandı.

Haberde, Olçok'un kararını kamuoyuna açıklamasından bu yana, basın ve sosyal medyadaki Erdoğan destekçilerinin
tacizine uğradığı ve bazılarının Olçok'u “Gülenciler adına hareket etmekle” suçladığı belirtildi.

Nihal Olçok ise Gelecek Partisi'ne katılmasının bir nedenini FETÖ destekçilerinin hâlâ devlet kademelerinde yer alması
olarak açıkladı.

ERDOĞAN SİYASET YAPTIĞI SÜRECE AKP İLE ÇALIŞACAĞINI SÖYLEDİ

Cevat Olçok ise Ümraniye Belediyesi tarafından gerçekleştirilen kitap fuarına katıldı ve Ağabeyi ile birlikte AKP reklam
çalışmalarına başladıklarını bundan sonra da bu görevi yürüteceğini söyledi. Olçok, Ahmet Davutoğlu'nun AKP’den ayrılarak
kurduğu Gelecek Partisi'nin tanıtım çalışmalarını eleştirirken “Şu anda biz en son 16 Nisan 2017 tarihinde
Cumhurbaşkanlığı hükümet sisteminin kampanyasını yaptık. Şu anda belli bir ara vermiştik, yeniden AK Parti'yle
çalışmalara başladık" açıklamasında bulundu.

Başka bir siyasi parti ve başka bir liderle de çalışmayı düşünmediğini aktaran Olçok, Cumhurbaşkanı Erdoğan'ın siyaset
yaptığı sürece AKP ile çalışmayı sürdüreceğini de söyledi.

DAVUTOĞLU’NU VE PARTİSİNİ ELEŞTİRDİ

Davutoğlu'nun kurmuş olduğu Gelecek Partisi'nin logosu ve ismini de eleştiren Olçok, bir siyasi partinin tercih etmeyeceği
kavram ve semboller olduğunu söyledi.

Logoda 'yaprak' yer almasının eski bir yaklaşım olduğunu da belirten Olçok, "Gelecek Partisi'ni takip ediyoruz. Yeni
gördüğümüz logosu ve ismi var. Başkada bir şey görmedik ama benim görmüş olduğum kadarıyla bir siyasi partinin pek
tercih edeceği bir isim değil. Gelecek kelimesi ve kavramı bir siyasi parti olarak tercih edilecek bir isim değil. Logo olarak
bilmiyorum. Çok fazla bir şey söylemeyelim, izleyelim. Ama 'Siyasi partinin logosu olur mu' diye sorduğumuzda bana göre
olmaz. Yani çok eski bir yaklaşım. Bakacağız ama izliyoruz. Bir de kopan bir yaprak da enteresan" şeklinde konuştu.
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Nihal Olçok AKP cevat olçok gelecek partisi arşiv
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